



PROFILAKTIKA INSPEKTORINING OMMAVIY TADBIRLARNI O'TKAZISH JARAYONIDAGI ISHTIROKINING O'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI

Tashtemirov Anvar Aliqulovich

IIV Akademiyasi katta o'qituvchisi

Murodullayev Xusan Atxam o'g'li

O'zbekiston Respublikasi IIV Akademiyasi

316-guruh kursanti

Annotatsiya. *Ushbu maqola profilaktika inspektorlarining ommaviy tadbirlar xavfsizligini ta'minlashdagi muhim ro'lini o'rganadi. U ularning samarali ishtirok etish usullarini o'rganadi, ishtirok etish natijalarini taqdim etadi, jamoat xavfsizligiga ta'sirini muhokama qiladi va yanada takomillashtirish bo'yicha takliflar bilan yakunlanadi.*

Kalit so'zlar: *ommaviy tadbirlar, profilaktika inspektori, xavfsizlik, ishtirok etish, qoidalar, hamkorlik, xavflarni baholash, jamoat xavfsizligi.*

ОСОБЕННОСТИ УЧАСТИЯ ИНСПЕКТОРА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ В ПРОЦЕССЕ МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Аннотация. *В этой статье исследуется важная роль инспекторов по профилактике в обеспечении безопасности массовых мероприятий. Он изучит способы их эффективного участия, представит результаты участия, обсудит их влияние на общественную безопасность и завершит предложениями по дальнейшим улучшениям.*

Ключевые слова: *общественные мероприятия, инспектор по профилактике, безопасность, участие, правила, сотрудничество, оценка рисков, общественная безопасность.*

SPECIFIC FEATURES OF THE PREVENTION INSPECTOR'S PARTICIPATION IN THE PROCESS OF PUBLIC EVENTS

Annotation. *This article explores the important role of preventive inspectors in ensuring the safety of mass events. It explores their ways of effective participation, presents the results of participation, discusses the impact on public safety, and concludes with proposals for further improvement.*

Keywords: *public events, preventive inspector, security, participation, regulations, cooperation, risk assessment, public safety.*

Konsertlar va sport o'yinlaridan tortib festivallar va siyosiy mitinglargacha bo'lgan ommaviy tadbirlar ko'plab odamlarni birlashtiradi. Ular hayajon va o'yin-kulgini taklif qilishsa-da, ular xavfsizlikka katta xavf tug'diradi. Ishtirokchilarning



xavfsizligini ta'minlash muhim ahamiyatga ega. Ushbu jarayonda profilaktika inspektorlari hal qiluvchi rol o'ynaydi va ushbu maqola ularning tadbir xavfsizligini oshirishdagi ishtirokiga oydinlik kiritadi.

Profilaktik inspektorlarni tayyorlash: profilaktika inspektorlari uchun ommaviy tadbirlarning nuanslarini tushunish uchun etarli tayyorgarlik zarur. Ular xavfsizlik qoidalari va xavflarni baholash usullarini yaxshi bilishlari kerak.

Tadbir tashkilotchilari bilan hamkorlik: profilaktika inspektorlari tadbir tashkilotchilari bilan hamkorlik aloqalarini o'rnatishlari kerak. Rejalashtirish jarayonida erta ishtirok etish inspektorlarga potentsial xavfsizlik xavfini aniqlashga va yumshatish strategiyasini taklif qilishga imkon beradi.

Xatarlarni baholash: inspektorlar har bir voqea uchun puxta xavf baholash o'tkazish kerak. Bunga olomon soni, joy, ob-havo sharoiti va favqulodda evakuatsiya rejalari kabi omillarni baholash kiradi.

Ommaviy tadbirlarni o'tkazish jarayonida profilaktika inspektorlarining ishtirokini ta'minlash xavfsizlik, xavfsizlik va qoidalarga rioya qilish uchun juda muhimdir. Profilaktik inspektorlar, ko'pincha huquqni muhofaza qilish yoki nazorat qiluvchi organlarning bir qismi, potentsial muammolarning oldini olish va voqealar muammosiz o'tishini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Ularning ishtirokini ta'minlash uchun ba'zi qadamlar:

Huquqiy asos: profilaktika inspektorlarini ommaviy tadbirlarni rejalashtirish va amalga oshirishga jalb qilishni talab qiladigan huquqiy bazani yaratish. Tegishli qonunlar va qoidalar tadbir tashkilotchilaridan huquqni muhofaza qilish organlari yoki nazorat qiluvchi idoralar bilan kelishishni talab qilishiga ishonch hosil qiling.

Erta rejalashtirish va muvofiqlashtirish: tadbir tashkilotchilarini rejalashtirish jarayonining boshida profilaktika inspektorlari bilan ishlashga undash. Ushbu hamkorlik tadbirga ruxsat olish uchun ariza berish bosqichida boshlanishi kerak. Profilaktik inspektorlar xavfsizlik, olomoni boshqarish va xavfsizlik choralari to'g'risida qimmatli ma'lumotlarni taqdim etishlari mumkin.

Xatarlarni baholash: profilaktika inspektorlarini jalb qilgan holda tadbir uchun xavfni kompleks baholashni o'tkazing. Potentsial xavf va zaifliklarni aniqlang va ularni yumshatish strategiyasini ishlab chiqing. Inspektorlar xavfsizlikka tahdid va xavfsizlik muammolarini baholash uchun o'z tajribalarini qo'shishlari mumkin.

Aloqa kanallari: tadbir tashkilotchilari va profilaktika inspektorlari o'rtasida aniq aloqa kanallarini o'rnatish. Har ikki tomonning xavfsizlik va xavfsizlik choralariga muvofiqligini ta'minlash uchun muntazam uchrashuvlar va munozaralar o'tkazilishi kerak.

Xavfsizlik rejasini: tadbir tashkilotchilaridan profilaktika inspektorlarining tavsiyalari va talablarini o'z ichiga olgan batafsil xavfsizlik rejasini ishlab chiqishni talab qiling. Ushbu reja favqulodda vaziyatlarda javob berish tartib-qoidalarini, olomoni nazorat qilishni, tibbiy xizmatlarni va boshqalarni qamrab olishi kerak.



Trening va xabardorlik: tadbir xodimlari va xavfsizlik xodimlari profilaktika inspektorlari tomonidan belgilangan xavfsizlik va xavfsizlik choralari tushunishlari va amalga oshirishlari uchun o'quv mashg'ulotlarini o'tkazing. Ushbu trening olomoni boshqarish, birinchi yordam va inqirozga qarshi kurashni qamrab olishi kerak.

Saytda bo'lish: tadbir kuni xavfsizlik va xavfsizlik choralari bajarilishini nazorat qilish uchun profilaktika inspektorlarining joyida bo'lishini ta'minlang. Agar kerak bo'lsa, ular darhol choralar ko'rish vakolatiga ega bo'lishi kerak.

Favqulodda vaziyatlarda javob berishni muvofiqlashtirish: favqulodda vaziyatlarni muvofiqlashtirish, shu jumladan mahalliy favqulodda xizmatlar bilan aloqa qilish uchun aniq protokol tuzing. Profilaktik inspektorlar ushbu muvofiqlashtirish harakatlarining ajralmas qismi bo'lishi kerak.

Tadbirdan keyingi baholash: tadbirdan so'ng tadbir tashkilotchilari va profilaktika inspektorlari ishtirokida yig'ilish o'tkazing. Xavfsizlik va xavfsizlik choralari samaradorligini baholang va takomillashtirish yo'nalishlarini aniqlang.

Tartibga solish: xavfsizlik va xavfsizlik qoidalariga rioya qilmagan yoki rejalashtirish jarayonida profilaktika inspektorlarini jalb qilmagan tadbir tashkilotchilari uchun jazo yoki sanksiyalarni qo'llash.

Jamoatchilikni xabardor qilish: profilaktika inspektorlarining roli va ularni ommaviy tadbirlar xavfsizligini ta'minlashda ishtirok etishning ahamiyati to'g'risida jamoatchilikni xabardor qilish. Ishtirokchilarni xavfsizlik choralari bilan hamkorlik qilishga undash.

Ushbu chora-tadbirlarni amalga oshirish orqali biz profilaktika inspektorlarining ommaviy tadbirlarni o'tkazish jarayonida samarali ishtirokini ta'minlashga yordam berishimiz mumkin, bu esa o'z navbatida xavfsizlik va tadbirning umumiy muvaffaqiyatini oshiradi.

Muhokama:

Profilaktika inspektorlarini jalb qilish tadbir tashkilotchilari uchun ham, ishtirokchilar uchun ham yutuqdir. Tadbir tashkilotchilari javobgarlikni kamaytirish, xavfsizlik choralari yaxshilash va jamoatchilik fikrini kuchaytirishdan foydalanadilar. Boshqa tomondan, ishtirokchilar xavfsizroq va yoqimli tadbirni boshdan kechirishadi. Profilaktik inspektorlar nazorat qiluvchi organlar va tadbirlarni rejalashtiruvchilar o'rtasida ko'pri bo'lib, xavfsizlik qoidalari ijodkorlikni to'xtatmasdan yoki tadbirning muvaffaqiyatiga to'sqinlik qilmasdan bajarilishini ta'minlaydi.

Biroq, cheklangan resurslar, nomuvofiq qoidalar va standartlashtirilgan amaliyotga ehtiyoj kabi muammolar hali ham mavjud. Ushbu muammolarni hal etish profilaktika inspektorlarining samaradorligini yanada oshirish uchun juda muhim hisoblanadi.

Xulosalar:

Xulosa qilib aytganda, profilaktika inspektorlarining ommaviy tadbirlarni rejalashtirish va o'tkazishda ishtiroki jamoat xavfsizligini ta'minlash uchun juda muhimdir. Ularning ishtiroki xavfsizlik standartlarining yaxshilanishiga, hodisalarning



kamayishiga va aloqaning yaxshilanishiga olib keladi. Voqealar xavfsizligini oshirishni davom ettirish uchun mavjud muammolarni hal qilish va barcha manfaatdor tomonlar o'rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish juda muhim.

Ommaviy tadbirlarda profilaktika inspektorlarining rolini kuchaytirish uchun biz quyidagilarni taklif qilamiz:

Hududga moslashtirilgan amaliyot : profilaktika inspektorlari uchun tajriba va malakani ta'minlash uchun o'quv dasturlarini ishlab chiqish.

Normativ muvofiqlik: chalkashliklarni bartaraf etish va muvofiqlikni soddalashtirish uchun mintaqalar yoki mamlakatlar bo'ylab izchil xavfsizlik qoidalarini targ'ib qilish.

Resurslarni taqsimlash: profilaktika inspektorlarini o'z rollarida qo'llab-quvvatlash uchun etarli resurslar va xodimlarni ajratish.

Jamoatchilik xabardorligi: profilaktika inspektorlarining jamiyatdagi o'rni va fuqarolarning xavfsizligini ta'minlashdagi roli to'g'risida jamoatchilikni xabardor qilish.

Ushbu takliflarni amalga oshirish orqali biz profilaktika inspektorlarining ommaviy tadbirlarda qatnashuvchilarning farovonligini ta'minlashda, barchaga xavfsizroq va zavqliroq tajriba yaratishda hal qiluvchi rolini yanada oshirishimiz mumkin.

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda o'tkaziladigan ommaviy tadbirlarni tashkil etish va o'tkazish vaqtida jamoat tartibini saqlash va fuqarolar xavfsizligini taminlash borasidagi profilaktika inspektorining vazifalari, huquqlari va majburiyatlarining to'liq taminlanishi fuqarolarning xavfsizligini va jamoat tartibini taminlashga ijobiy xizmat qiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO'YXATI:

1. Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi (1948-yil 10-dekabr)/ Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasi// <http://constitution.uz/uz/pages/humanrights>.

2. Криминальное насилие: общие проблемы и опыт борьбы в Республике Саха (Якутия) [Текст] / отв. ред. А. И. Долгова. – М., 2004.

3. Gender zo'raonlik bo'yicha ichki ishlar organlari tomonidan huquqni muhofaza qilish xizmatlarini taqdim etishning standart operatsion ish tartiblari [Matn]: йўриқнома / адаптация бўйича мутахассис В. О. Самадович. — Тошкент: Baktria press, 2021. — 48 б.

4. Жалилов, Н. 2022. Профилактика инспектори маъмурий иш юритиш фаолиятининг ўзига хос хусусиятлари. Жамият ва инновациялар . 2, 12/S (Feb. 2022), 348–352. DOI:<https://doi.org/10.47689/2181-1415-vol2-iss12/S-pp348-352>.

5. Жалилов, Н. 2022. Хуқуқбузарликларнинг яқка тартибдаги профилактикаси институтининг назарий асослари. Жамият ва инновациялар . 3,



4/S (May 2022), 397– 403. DOI:<https://doi.org/10.47689/2181-1415-vol3-iss4/S-pp397-403>

6. Таштемиров А. А. Техник криминалистик экспертиза - ахборот технологиялари орқали содир этиладиган жиноятларни фош этишнинг асосий омили сифатида //O'zbekistonda fanlararo innovatsiyalar va ilmiy tadqiqotlar jurnali. – 2023. – Т. 2. – №. 21. – С. 12-19.

7. Таштемиров А. А. Ахборот технологиялари орқали содир этиладиган жиноятларни фош этишнинг ҳуқуқий ва ташкилий жиҳатлари //World of Science. – 2023. – Т. 6. – №. 6. – С. 169-175.

8. Таштемиров А. А. Ахборот технологиялари орқали содир этилган фирибгарлик жиноятларига қарши курашиш самарадорлигига эришишнинг ҳуқуқий ва ташкилий жиҳатлари //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. – 2022. – Т. 2. – №. 12 Special Issue. – С. 35-40.

9. Таштемиров А. А., Калауов С. А. Йўл ҳаракати хавфсизлиги ривожланиш концепциясининг истиқболлари ва киберхавфсизлигини таъминлаш зарурати //barqarorlik va yetakchi tadqiqotlar onlayn ilmiy jurnali. – 2022. – Т. 2. – №. 8. – С. 245-250.

10. Таштемиров А. А. и др. Ижтимоий тармоқлар орқали содир этилаётган жиноятларга қарши курашиш чора-тадбирлари //Models and methods for increasing the efficiency of innovative research. – 2023. – Т. 2. – №. 21. – С. 24-31.

11. Таштемиров А. А. Фирибгарликка имкон берувчи шарт-шароитлар ва ушбу турдаги жиноятларга тайинланадиган жазо тизимининг ўзига хослиги //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. – 2022. – Т. 2. – №. 10 Special Issue. – С. 42-48.

12. Таштемиров А. А. Йулларда ҳаракатланишни тартибга солишнинг ҳуқуқий жиҳатлари ва бу борада технологиянинг аҳамияти //siyosatshunoslik, huquq va xalqaro munosabatlar jurnali. – 2022. – Т. 1. – №. 2. – С. 111-115.

13. Таштемиров А. КИБЕРЖИНОЯТЧИЛИК ВА УНИНГ ЎЗИГА ХОС ШАКЛЛАНИШ ДАВРЛАРИ //Общественные науки в современном мире: теоретические и практические исследования. – 2023. – Т. 2. – №. Maxsus son. – С. 133-139.

14. Мирсалихова Г. А. Вояга етмаганлар жиноятчилигига қарши курашишда айрим процессуал тергов ҳаракатларини ўтказишнинг ўзига хослиги //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. –2022. –Т. 2. –No. 12 Special Issue. –С. 141-146.17.

15. Мирсалихова Г. А. Тезкор қидирув фаолиятини ҳуқуқий асосларини такомиллаштириш. Илмиймақола//Eurasian journal of law, finance and applied sciences <https://doi.org/10.5281/zenodo>. –Т. 7262974.18.

16. Мирсалихова Г. А. Вояга етмаганлар жиноятчилигига қарши курашишда эҳтиёт чораларини қўллашнинг аҳамияти //Евразийский журнал права, финансов и прикладных наук. –2022. –Т. 2. –No. 13. –С. 160-165.19. 17.



Мирсалихова Г. А. Ривожланган хорижий давлатларда вояга етмаганлар томонидан содир этиладиган жиноятчиликка қарши курашишнинг тартибга солиниши //So'ngi ilmiy tadqiqotlar nazariyasi. –2023. –Т. 6. –No. 1. –С. 5-15